
 
Ruusu-Risti-vapaamuurarius. 
 
  
 Ruusu-Risti-seura on nyt järjestetty kannalle, joka sille alkuaan oli 
suunniteltu.  Se käsittää kolme piiriä. 
 1. Ulkonainen piiri eli irtojäsenten joukko, johon voi liittyä ken 
tahansa totuudenetsijä, joka tuntee elämän valon häntä lähestyvän 
teosofisessa maailmankatsomuksessa ja sentähden tahtoo tukea 
Ruusu-Risti-seuran kannattamaa ja levittämää teosofista työtä.  Irtojäsen 
tutkii teosofisia oppeja, lukee ruusuristikirjallisuutta ja auttaa seuraa 
vapaaehtoisilla jäsenmaksuillaan. 
 2. Sisäinen piiri eli looshit.  Loosheja on siellä täällä maassamme ja 
niiden työ on järjestetty vapaamuuraripohjalle.  Ne ovat kaikki suljettuja 
yhtymiä, joiden kokouksiin ainoastaan looshijäsenet ottavat osaa. 
Loosheihin pyrkivät vakavat ruusuristiläiset, jotka kaipaavat 
syvällisempää ymmärrystä ja tietoa ja samankaltaisten veljien seurassa 
tahtovat kiinteämmin ja monipuolisemmin tutkia teosofista 
elämänymmärrystä, kaikkien aikain salaista viisautta ja Kristuksen tuomaa 
valoa maailman pimeyteen. 
 Työ loosheissa jakautuu vapaamuuraritapaan kolmeen asteeseen, joissa 
opiskelija askel askeleita avaa silmänsä yhä laajempia näköaloja 
käsittämään, yhä syvempiä ja salaisempia asioita näkemään ja tuntemaan. 
 3. Salainen piiri eli esoteeristen pyrkijäin ja tutkijain rajoitettu joukko, 
johon liittyvät ne looshijäsenet, jotka ikävöiden elävää totuutta ─ Jumalaa ─ 
kaipaavat syvempää itsetuntoa ja tahtovat kasvattaa itseään „työmiehiksi 
Herran viinimäessä.“  Tämäkin piiri on jaettu eri asteihin, joiden 
tunnusmerkit eivät ole niin paljon älyllistä kuin siveellistä ja henkistä 
laatua.  Esoteristit astesaavutuksissaan jäävät sentähden nimeltään 
tuntemattomiksi. 
 Ohjausta itsekasvatuksessa esoteerisia linjoja pitkin voivat myös saada 
sitä haluavat irtojäsenet, kun vuosikokouksessa ovat tulleet installoiduiksi. 
 Ruusu-Risti uskoo täten jatkavansa H. P. Blavatskyn työtä, alkuperäistä 
teosofista toimintaa, jonka yhtenä tehtävänä oli vapaamuurariuden 
henkevöittäminen, sen „kadonneen sanan“ jälleen löytäminen.  Samalla 
Ruusu-Risti on vakuutettu siitä, että se on työllään kansalleen ja 



ihmiskunnalle hyödyksi, koska se näin tuntee olevansa uskollinen H. P. B:n 
teosofiselle sanomalle ja hänen Mestareinsa „alkuperäiselle ohjelmalle“. 
    P. E. 
 
 (Ruusu-Risti 1928 Tammikuu N:o 1, Vapaamuurari, Ruusu-Risti-lehden looshi-osasto, s. 23) 
 


